



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio
TRE/AC - RELAÇÃO DE COMPRAS – OUTUBRO/2021

Material de Consumo								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
00001267-95.2021	2021NE000224	PE	CNPJ - 17.791.755/0001-54 / IDPHOMO COMERCIAL EIRELI	200004709 - CRACHÁ EM PVC (CONTA 16)	UN	850	R\$ 0,97	R\$ 776,00
00001267-95.2021	2021NE000223	PE	CNPJ - 33.479.392/0001-72 / ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIOS DE EQUIPAMENTOS	200004033 - PEN DRIVE 32 GB	UN	100	R\$ 31,80	R\$ 3.180,00
0003349-36.2020	2021NE000036	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	2	R\$ 99,90	R\$ 199,80
0003349-36.2020	2021NE000036	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	99	R\$ 6,79	R\$ 669,42
0003349-36.2020	2021NE000036	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	R\$ 99,90	R\$ 99,90
00001267-95.2021	2021NE000203	PE	CNPJ - 07.346.286/0001-00 / AGUIA DOURADA LUBRIFICANTES EIRELI	200004921 - PNEU 265/70R16	UN	20	R\$ 627,99	R\$ 12.559,80
00001267-95.2021	2021NE000203	PE	CNPJ - 07.346.286/0001-00 / AGUIA DOURADA LUBRIFICANTES EIRELI	200004334 - PNEU 245/70/16	UN	8	R\$ 683,30	R\$ 5.466,40
0003349-36.2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002808 - PORCA 6 MM	UN	4	R\$ 107,06	R\$ 428,24
0003349-36.2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000341 - PARAFUSO -	UN	24	R\$ 67,25	R\$ 1.614,08
0002913-77.2020	2021NE000095	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	UN	637	R\$ 5,53	R\$ 3.522,67
0002913-77.2020	2021NE000095	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	UN	90	R\$ 6,21	R\$ 559,28
0002913-77.2020	2021NE000095	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	UN	80	R\$ 5,36	R\$ 428,88
0000095-97.2021	2021NE000074	24, II	CNPJ - 14.270.135/0001-81 / AMAZON NORTE LTDA - ME	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
TOTAL								R\$ 29.620,47
Material Permanente								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL